

Gmina-Miasto Świnoujście

ul. Wojska Polskiego 1/5

72-600 Świnoujście

NIP 8551571375 REGON 811684290

Nr sprawy: WIM.271.1.33.2020

Świnoujście, dnia 12.11.2020 r.

**1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania
WIM.271.1.33.2019**

**2. Strona internetowa Zamawiającego, na
której umieszczono ogłoszenie
o zamówieniu i udostępniono SIWZ
WIM.271.1.33.2020**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania Wykonawców w postępowaniu nr WIM.271.1.33.2020 pn.: „Budowa infrastruktury związanej z modernizacją węzła przesiadkowego kolejowo – promowo – autobusowego w Świnoujściu w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

ODPOWIEDŹ nr 2

Na mocy uprawnień przysługujących Zamawiającemu w świetle postanowień art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w związku z wystąpieniem wykonawcy zawierającym pytania dotyczące treści SIWZ, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania i odpowiedź Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie nr 1:

Materiały załączone w dokumentacji przetargowej nie są spójne, dlatego też Wykonawca prosi o zamieszczenie dokumentów spójnych i jednoznacznie określających przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:

W opinii zamawiającego dokumenty są przygotowane należycie. Brak określenia ze strony pytającego powodu niespójności.

Pytanie nr 2

Zamawiający w umowie określił termin na wykonanie prac projektowych: 3 miesiące na projekt budowlany i zamienny oraz 1 miesiąc na projekty wielobranżowe wykonawcze, Normalny termin na takie opracowania wynosi 8 miesięcy plus 65 dni na wydanie decyzji, plus uprawnomocnienie 14-30 dni. Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie czasu realizacji inwestycji o czas niezbędny do opracowania niezbędnych projektów, i wykonie prac budowlanych z 14 miesięcy na 25 miesięcy.

Odpowiedź:

Dla zadania są wykonane projekty budowlane i jest pozwolenie na budowę. Należy wykonać projekt zamienny dla obszaru II oraz projekt wykonawczy dla obu obszarów. W opinii Zamawiającego termin zawarty w projekcie umowy jest wystarczający na te opracowania.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikacje wzoru umowy w zakresie dokonywania zmian umowy w związku z panującą pandemią i związanymi z nią ograniczeniami.

Odpowiedź:

Zdaniem Zamawiającego nie ma potrzeby wprowadzania takiego zapisu, ponieważ kwestie związane z dokonywaniem zmian umowy w związku z pandemią i związanymi z nią ograniczeniami reguluje art.15 r ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o wykreślenie z wzoru umowy zapisów nakazujących wykonawcy utrzymywanie zaplecza dla Inżyniera Kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje tej propozycji.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o wskazanie kto będzie Inżynierem Kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję iż został wyłoniony Inżynier Kontraktu dla przedmiotowego zadania. Wybrano firmę EKO – INWEST S.A., ul. J. Zimowskiego 20, 71-063 Szczecin.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o wydłużenie terminu na usunięcie wad wskazany paragrafie 4 ust 4. Termin skazany w tym paragrafie jest nierealny w przypadku, gdy niezbędne będzie uzyskanie decyzji lub dokonanie uzgodnień.

Odpowiedź:

Ten sam paragraf mówi o tym, że strony mogą ustalić inne terminy biorąc od uwagę możliwości techniczne usuwania wad. Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany paragrafu.

ZMIANA nr 1

Na mocy przysługujących Zamawiającemu, w świetle postanowień art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), uprawnień, zmienia się treść zapisów SIWZ ww. postępowania o zamówienie publiczne, w następujący sposób.

1. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 20.11.2020 r. do godz. 12:00, a otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20.11.2020 r. o godz. 12:30.
2. Zmienia się treść **załącznika nr 4.1 do SIWZ „opis przedmiotu zamówienia”** w taki sposób, że Zamawiający usuwa w całości pkt. 13 o treści „Wycinkę drzew przeprowadzić w pełnym zakresie” i w to miejsce wprowadza się nowy pkt. 13 o treści „Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia karczwy i innych pozostałości po wycince drzew”.
3. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.
4. Powyższe zmiany prowadzą do zmiany ogłoszenia.



z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich

